haamann@haamann.dk · www.haamann.dk



Two Management Copenhagen A/S

Ny Vestergade 5, 1. 1471 Copenhagen K

CVR no. 39 26 15 45

**Annual Report 2021** 

The Annual Report was presented and adopted at the company's annual general meeting on:

May 1, 2022

Wilbur Gonzalez
Chairman



# **ANNUAL REPORT 2021**

(4. financial year)

CONTENTS	Page
Company information	1
Management's statement	2
Independent auditor's report	3-4
Management's review	5
Income statement	6
Balance sheet, assets	7
Balance sheet, liabilities and equity	8
State of changes in equity	9
Notes	10
Accounting policies	11-12





# **COMPANY INFORMATION**

## Company

Two Management Copenhagen A/S Ny Vestergade 5, 1. 1471 Copenhagen K

CVR no.

39 26 15 45

## Financial year

1 January - 31 December

## Principal activities

The company's principal activities is to operate a modeling agency and activities related hereto.

## The company's board of directors

Wilbur Elias Giovanni Gonzalez Lucas Robert Brinker Can Tavukcu

## **CEO**

Can Tavukcu

# The company's auditor

Haamann A/S, State Authorized Public Accountant Firm Filmbyen 20 2650 Hvidovre CVR no. 24 25 69 95





## **MANAGEMENT'S REVIEW**

## The Company's principal activities

The company's principal activities is to operate a modeling agency and activities related hereto.

## Uncertainty as to recognition and measurement

No material uncertainties have affected the annual report.

## **Exceptional circumstances**

No exceptional circumstances have occurred in the financial year.

## Development in activities and financial affairs

The company had a result of DKK -7.185, which the company's management not considers satisfactory.

In the coming year the company expects a satisfactory result.

## Events occurring after the end of the financial year

No events have occurred after the end of the financial year that would materially affect the company's financial position



# INCOME STATEMENT 1 January - 31 December 2021

	Note	2021 DKK	2020 DKK
Gross result		852.915	779
Staff costs	1	-853.050	-785
Operating profit and loss		-135	-6
Financial costs		-7.050	3
Profit or loss before tax		-7.185	-9
Tax on profit or loss for the year		0	0
Net profit or loss for the year		-7.185	
Proposed distribution of results			
Retained earnings		-7.185	





## **BALANCE 31 December 2018**

## ASSETS

ASSETS	Note	2021 DKK	2020 DKK
Fixed assets Deposits		55.900	56
Fixed assets, total		55.900	56
Current assets Receivables Other short-term receivables		24 422	40
Short-term receivables from group enterprises Corporation tax		21.133 679.435 0	42 631 28
		700.568	701
Cash and cash equivalents		52.195	70
Current assets		752.763	771
Assets		808.663	827



R

# **BALANCE 31 December 2021**

## LIABILITIES AND EQUITY

LIABILITIES AND EQUITY			
	Note	2021	2020
	Note	DKK	DKK
Equity			
Share capital		500.000	500
Retained earnings		44.752	52
Total equity		544.752	552
Liabilities			
Long-term liabilities other than provisions	2		
Other payables		126.859	126
Short-term liabilities other than provisions			
Trade payables		30.000	30
Other payables		107.052	119
		137.052	149
			140
Total liabilities		263.911	275
Total liabilities and equity		808.663	827
1			



# STATE OF CHANGES IN EQUITY

	Contri- buted capital	Retained earnings	Total eqiuty
Equity at 1 January Result	500.000	51.937 -7.185	551.937 -7.185
Equity at 31 December	500.000	44.752	544.752



# **NOTES**

		2021	2020
		DKK	DKK
1.	Staff costs		
	Wages and salaries	846.234	778
	Other social costs	6.816	7
		853.050	785
	Average number of employees	2	2

2. <u>Long-term liabilities other than provisions</u>
Outstanding payables after 5 years DKK 126.859


